平成 30 年３月 29 日

各  位

会 社 名  株式会社すかいらーく

代表者名 代表取締役社長 谷 真

(コード番号：3197 東証第一部)

問合せ先 CEO オフィス

(TEL：0422-37-5310)

 会長兼社長の選定に関するお知らせ

当社は、2018年３月 29日開催の取締役会において、下記のとおり会長兼社長を選定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

新役職名 氏 名 旧役職名 異動日

代表取締役会長兼社長 谷 真 代表取締役社長 2018年３月 29日

－ ラルフ・アルバレス 取締役会長  2018年３月 29日 ※

※同日付開催の第７期定時株主総会終結時をもって、任期満了により取締役を退任

以上